
入札・契約結果　５月
入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額（税込）

05/07

指名（選定）業者名

印刷
製本

リサイクル
プラザ

粗大ごみ処理手数料納付済券印刷請
負

リサイクルプラザ　越谷市大字砂原
３５５番地

\697,896

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/07 2019/06/14～

有限会社カワカミ印刷 \646,200決定

小林クリエイト株式会社北関東営業部 辞退

株式会社タックマシナリー \805,500

株式会社デサン 失格

05/10

指名（選定）業者名

業務
委託

広報広聴
課

平成３１年度（２０１９年度）市政世論調
査業務委託

広報広聴課 \1,424,280

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/15 2019/11/29～

株式会社アイアールエス \2,400,000

株式会社サーベイリサーチセンター \1,800,000

株式会社タイム・エージェント \1,450,000

株式会社地域総合計画研究所 \3,400,000

株式会社ぶぎん地域経済研究所 辞退

一般社団法人輿論科学協会 \1,294,800落札

05/10

指名（選定）業者名

物品
購入

庁舎管理
課

庁用車購入（庁舎管理課）ワンボック
スバン

庁舎管理課 \1,662,120

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/14 2019/07/31～

有限会社浅見自動車商会 \2,020,000

有限会社尾ヶ井 \1,850,000

有限会社オガワ \1,640,000

株式会社カーズシンエイ \1,898,000

株式会社ＫＣＴ 失格

東武マツダ株式会社 \1,539,000落札

05/10

指名（選定）業者名

物品
購入

庁舎管理
課

庁用車購入（庁舎管理課）軽乗用車

庁舎管理課 \707,400

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/16 2019/07/31～

有限会社浅見自動車商会 \770,000

有限会社尾ヶ井 \655,000落札

有限会社オガワ \710,000

東武マツダ株式会社 \740,000

05/10

指名（選定）業者名

業務
委託

庁舎管理
課

越谷市役所新庁舎及び既存庁舎引越
計画策定支援業務委託

越谷市役所外 \3,080,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/20 2020/03/19～

株式会社イトーキ埼玉支店 \2,800,000落札

株式会社内田洋行営業統括グループ \4,345,000

株式会社オカムラ大宮支店 \8,333,000

日本通運株式会社埼玉支店 \5,800,000

株式会社ムトーセーフ川口営業所 \8,180,000

株式会社ライオン事務器北関東支店 \87,000,000

05/10

指名（選定）業者名

業務
委託

福祉推進
課

第３次越谷市地域福祉計画策定に係
るアンケート調査業務委託

福祉推進課 \1,232,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/17 2019/10/31～

株式会社アイアールエス \1,800,000

株式会社サーベイリサーチセンター 辞退

株式会社社会構想研究所 \1,850,000

株式会社タイム・エージェント \1,120,000落札

株式会社地域計画連合 \2,740,000

株式会社ワイズマンコンサルティングさいた 失格

05/10

指名（選定）業者名

物品
購入

国民健康
保険課

国民健康保険啓発冊子購入

国民健康保険課　外１か所 \1,038,322

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/14 2019/06/26～

株式会社現代けんこう出版 \1,679,000

株式会社社会保険出版社 \1,460,000

株式会社東京法規出版 \961,410決定

株式会社ライズファクトリー \1,022,000

内訳
　粗大ごみ処理手数料納付済券
  90,000枚

内訳
　小型貨物自動車（付属品含）
　ニッサン　NV350キャラバン
　1台
　諸費用　　　　　　　　1式

内訳
　軽乗用自動車（付属品含）
　スズキ　アルト　　　　　　1台
　諸費用　　　　　　　　　　1式

内訳
　国民健康保険啓発冊子購入　　
　73,000冊

株式会社ワイズマンコンサルティングさいたま支店



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額（税込）

05/10

指名（選定）業者名

業務
委託

維持管理
課

トイレ清掃委託（越谷駅東口トイレ外８
か所）

越谷駅東口トイレ　越谷市弥生町地内
外８か所

\1,131,840

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/17 2020/03/23～

有限会社井戸由管工社 無効

大阿蘇水質管理株式会社 \1,850,000

有限会社高橋管理 \1,211,112

株式会社ハッピークリーン \1,500,000

株式会社ホリ・エンタープライズ \1,048,000落札

株式会社松永工業所 \1,392,778

05/10

指名（選定）業者名

製造
請負

警防課
小型動力ポンプ付軽消防自動車　製
造請負

警防課　消防本部内　越谷市大沢二
丁目１０番１５号

\7,999,894

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/20 2019/09/30～

株式会社赤尾東京本社 \9,047,500

埼玉消防機械株式会社中央支店 \7,980,000

株式会社サイボウ \8,125,500

ジーエムいちはら工業株式会社東京営業 \7,700,000

東京物産株式会社埼玉営業所 \7,407,310落札

株式会社ナカムラ消防化学東京営業所 \8,335,200

05/10

指名（選定）業者名

物品
購入

救急課
高度救命処置用資機材購入（救急越
谷１号車）

救急課　消防本部内　越谷市大沢二
丁目１０番１５号

\11,935,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/20 2020/01/20～

エイバン商事株式会社 \11,100,000

株式会社ＭＭコーポレーション埼玉・群馬 失格

株式会社栗原医療器械店さいたま支店 辞退

埼玉消防機械株式会社中央支店 \12,125,000

株式会社三和堂 \12,000,000

日本船舶薬品株式会社関東営業所 \10,850,000落札

フクダ電子西関東販売株式会社 失格

05/10

指名（選定）業者名

物品
購入

救急課
高規格救急自動車購入（救急越谷１
号車）

救急課　消防本部内　越谷市大沢二
丁目１０番１５号

\16,203,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/14 2020/01/20～

株式会社赤尾東京本社 \19,300,000

有限会社尾ヶ井 \16,280,000

有限会社オガワ \16,870,000

キングラン・メディケア株式会社埼玉支社 辞退

埼玉トヨタ自動車株式会社越谷店 \16,700,000

東武マツダ株式会社 \14,730,000落札

株式会社ベルリング \18,900,000

05/10

指名（選定）業者名

業務
委託

生涯学習
課

大道遺跡発掘調査測量等業務委託
（１５６街区１画地）

越谷市大字大道地内 \1,231,200

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/15 2019/09/30～

国際文化財株式会社関東支店 \1,550,000

株式会社四門草加支店 \1,470,000

株式会社シン技術コンサル北関東支店 \1,240,000

株式会社地域文化財研究所 辞退

株式会社中野技術 \1,140,000落札

日本海航測株式会社 \1,450,000

05/10

指名（選定）業者名

物品
購入

学校管理
課

コンサートビブラフォン　外３品　購入

東中学校　越谷市東越谷九丁目３，
１６０番地　外２校

\1,006,560

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/17 2019/06/11～

株式会社大野楽器 \1,038,750

株式会社おぎた文具店 \1,025,100

株式会社ネギシ楽器 \932,000

株式会社まつうら \988,000 \932,000落札

株式会社丸五商店 \1,079,100

株式会社ミリオン楽器越谷店 \1,026,000

内訳
　特殊自動車（消防車）　　1台

内訳
　高度救命処置用資機材　　1式

内訳
　特殊自動車（救急車）ニッサン
　1台
　諸費用　　　　　　　　　 1式

内訳
　コンサートビブラフォン
　ヤマハ　YV－1605J　　　　1台
　セミコンサートマリンバ
　ヤマハ　YM－410F　　　　 1台
　外2品

ジーエムいちはら工業株式会社東京営業所

株式会社ＭＭコーポレーション埼玉・群馬支店



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額（税込）

05/10

指名（選定）業者名

製造
請負

第一学校
給食セン
ター

第一学校給食センター　連続揚物機
製造請負

第一学校給食センター　越谷市相模
町三丁目４８番地１

\18,900,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/17 2019/08/30～

株式会社アイホー埼玉営業所 \18,400,000

新日本厨機株式会社埼玉営業所 \18,000,000

株式会社中西製作所北関東支店 無効

日本調理機株式会社埼玉営業所 \17,500,000落札

株式会社フジマックさいたま営業所 無効

ホシザキ北関東株式会社越谷営業所 \19,000,000

株式会社マルゼン大宮支店 \18,650,000

05/16

指名（選定）業者名

印刷
製本

国民健康
保険課

特定健診受診勧奨圧着ハガキ印刷請
負

国民健康保険課 \783,000

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/16 2019/07/01～

株式会社現代けんこう出版 \725,000決定

株式会社社会保険出版社 辞退

株式会社東京法規出版 \950,040

株式会社ライズファクトリー \777,200

05/17

指名（選定）業者名

業務
委託

行政管理
課

行政評価制度支援業務委託

行政管理課 \1,932,227

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/27 2019/12/27～

アビームコンサルティング株式会社 辞退

一般社団法人構想日本 \1,756,570落札

一般財団法人長野経済研究所 \2,400,000

株式会社日本総合研究所 辞退

パシフィックコンサルタンツ株式会社埼玉事 \5,470,000

株式会社港公会計 \4,600,000

05/17

指名（選定）業者名

業務
委託

市民活動
支援課

地区センター清掃業務委託（大袋地区
センター外４か所）

大袋地区センター　越谷市大字大竹
１６０番地２外４か所

\1,693,859

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/24 2020/03/31～

アイル・コーポレーション株式会社越谷支店 \1,665,278

株式会社庶務サービス 辞退

新陽ビルサービス株式会社 \1,568,388落札

有限会社大洋警備保障 \1,980,000

高橋工業株式会社越谷支店 \1,737,963

株式会社ホリ・エンタープライズ \2,422,223

05/17

指名（選定）業者名

業務
委託

消防本部
総務課

越谷市消防署分署庁舎清掃業務委託
（谷中分署　外４分署）

谷中分署　越谷市谷中町四丁目９２番
地１　外４分署

\991,899

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/24 2020/03/31～

アイル・コーポレーション株式会社越谷支店 \1,009,260

株式会社アドバンスサービス \1,200,000

株式会社庶務サービス \1,480,000

新陽ビルサービス株式会社 \918,425落札

有限会社大洋警備保障 \1,250,000

株式会社ホリ・エンタープライズ \1,564,352

05/17

指名（選定）業者名

製造
請負

警防課
２５ｍ級屈折はしご付消防自動車製造
請負

警防課　消防本部内　越谷市大沢二
丁目１０番１５号

\148,500,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/27 2020/03/25～

株式会社赤尾東京本社 \163,620,000

埼玉消防機械株式会社中央支店 \137,650,000

帝商株式会社埼玉営業所 \150,000,000

東京日野自動車株式会社松伏支店 \145,018,000

日本ドライケミカル株式会社車輌営業部 \152,000,000

日本機械工業株式会社本社営業部 \141,000,000

株式会社モリタ東京営業部 \135,000,000落札

株式会社モリタテクノス東日本営業部 \138,300,000

内訳
　連続式揚物機　　　2台
　油切コンベヤー　　2台
　外3品
　工事費等　　　　　1式

内訳
　特定健診受診勧奨圧着ハガキ
　58,000部

内訳
　２５ｍ級屈折はしご付消防自動車
　（付属品含む）　　　　　　 1台

パシフィックコンサルタンツ株式会社埼玉事務所



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額（税込）

05/17

指名（選定）業者名

物品
購入

警防課
小型動力消防ポンプ（Ｂ－３級）購入

警防課　消防本部内　越谷市大沢二
丁目１０番１５号

\3,564,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/27 2019/09/30～

埼玉消防機械株式会社中央支店 \3,740,000

株式会社サイボウ \3,730,000

東京物産株式会社埼玉営業所 \3,487,380

三益消防機材株式会社 \3,985,000

株式会社ムサシボーサイさいたま営業所 \3,300,000落札

有限会社両森消防 \3,800,000

05/17

指名（選定）業者名

物品
購入

議事課
議長車購入

議事課 \5,238,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/22 2019/09/30～

有限会社浅見自動車商会 \5,100,000

有限会社尾ヶ井 \4,850,000落札

有限会社オガワ \4,880,000

株式会社カーズシンエイ 失格

株式会社ＫＣＴ 失格

東武マツダ株式会社 \4,898,000

05/17

指名（選定）業者名

業務
委託

生涯学習
課

大道遺跡発掘調査表土掘削等業務委
託（１５６街区１画地）

越谷市大字大道地内 \995,760

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/22 2019/07/31～

有限会社清和建材 \930,000

株式会社中野技術 \1,020,000

矢島建設株式会社 \924,000

山﨑建設株式会社 \922,000落札

05/17

指名（選定）業者名

業務
委託

生涯学習
課

越ヶ谷御殿跡出土木製品保存処理業
務委託

旧東方村中村家住宅　越谷市レイクタ
ウン九丁目５１番地

\539,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/31 2019/11/29～

株式会社東都文化財保存研究所 \490,000落札

株式会社中野技術 \720,000

日本海航測株式会社 \700,000

株式会社パレオ・ラボ \800,000

05/20

指名（選定）業者名

印刷
製本

市民健康
課

がん検診無料クーポン券等印刷請負
及び封入封緘業務委託

市民健康課　保健センター内　越谷市
東大沢一丁目１２番地１

\603,720

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/20 2019/06/28～

巧和工芸印刷株式会社 辞退

株式会社ディーエムエス 失格

東洋印刷株式会社埼玉営業所 失格

富士ビジネス・サービス株式会社守谷営業 \559,000決定

05/22

指名（選定）業者名

印刷
製本

広報広聴
課

令和元年版こしがや案内図（ｖｏｌ．４４）
印刷請負

広報広聴課外３か所 \983,664

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/22 2019/09/30～

株式会社昭文社 辞退

株式会社ゼンリン関東エリア統括部大宮営 \2,150,000

株式会社武揚堂 \910,800決定

北海道地図株式会社東京支店 \1,660,000

05/22

指名（選定）業者名

印刷
製本

国民健康
保険課

国民健康保険被保険者証用保護シー
ル印刷請負

国民健康保険課　外　１か所 \785,808

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/22 2019/06/26～

有限会社カワカミ印刷 \727,600決定

株式会社昇寿堂北関東出張所 \1,080,000

株式会社大和ビジネス \1,026,000

有限会社吉川印刷 失格

05/22

指名（選定）業者名

印刷
製本

国民健康
保険課

国民健康保険被保険者証用封筒印刷
請負

国民健康保険課　外１か所 \407,777

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/22 2019/06/26～

有限会社カワカミ印刷 \377,572決定

株式会社大和ビジネス \420,560

有限会社吉川印刷 \780,120

若松屋印刷有限会社 \485,956

内訳
　小型動力消防ポンプ（Ｂ－３級）
　（付属品含）トーハツVF53AS型
　2式　　

内訳
　普通乗用自動車（付属品含）
　トヨタクラウン　　　　1台
　諸費用　　　　　　　　1式

内訳
　クーポン券等作成　　　1式
　がん検診手帳　　　　　1式
　外4品
　封入封緘作業等　　　　1式

内訳
　令和元年版こしがや案内図
　23,000部

内訳
　国民健康保険被保険者証用保護
　シール　１枚用　　　80,000枚
　国民健康保険被保険者証用保護
　シール　２枚用　　　40,000枚

内訳
　国民健康保険被保険者証用封筒
　１つ窓、簡易書留用　10,000枚
　国民健康保険被保険者証用封筒
　１つ窓、普通郵便用　 4,800枚
  外1品

富士ビジネス・サービス株式会社守谷営業所



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額（税込）

05/23

指名（選定）業者名

印刷
製本

総務課
長形３号封筒外２件印刷請負　

越谷市役所地下文書庫 \652,833

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/23 2019/06/21～

有限会社カワカミ印刷 \620,265

株式会社大和ビジネス \604,475決定

有限会社智巧社 \678,350

若松屋印刷有限会社 \642,850

05/24

指名（選定）業者名

業務
委託

下水道課
越谷市公共下水道事業経営戦略策定
支援業務委託

下水道課 \4,950,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/06/03 2020/03/27～

アジア航測株式会社埼玉支店 \7,142,000

ＥＹ新日本有限責任監査法人 辞退

株式会社ＮＪＳ関東事務所 \13,700,000

有限責任監査法人トーマツ \4,500,000落札

株式会社日水コン埼玉事務所 \30,000,000

パシフィックコンサルタンツ株式会社埼玉事 \7,800,000

05/24

指名（選定）業者名

業務
委託

公園緑地
課

徒渉池設備機器保守点検委託（千間
台第四公園外５か所）

千間台第四公園　越谷市千間台西四
丁目地内外５か所

\1,101,600

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/27 2019/09/30～

大阿蘇水質管理株式会社 \1,020,000落札

株式会社環境技研埼玉支店 \2,000,000

株式会社東武エコテック \1,200,000

東武商事株式会社越谷支店 \1,150,000

株式会社ハッピークリーン \1,060,000

有限会社ユーダイ建設 \1,250,000

05/24

指名（選定）業者名

物品
購入

消防本部
総務課

事務連絡車２台購入（消防本部総務
課）

総務課　消防本部内　越谷市大沢二
丁目１０番１５号

\1,856,520

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/27 2019/08/30～

有限会社浅見自動車商会 \2,220,000

有限会社尾ヶ井 \1,900,000

有限会社オガワ \1,960,000

株式会社カーズシンエイ \1,998,000

有限会社津布久自動車 無効

東武マツダ株式会社 \1,719,000落札

05/24

指名（選定）業者名

業務
委託

第一学校
給食セン
ター

第一学校給食センター　熱風消毒ダク
ト清掃業務委託

第一学校給食センター　越谷市相模
町三丁目４８番地１

\918,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/28 2019/08/30～

株式会社アドバンスサービス \1,000,000

新陽ビルサービス株式会社 \850,000落札

株式会社ハッピークリーン \950,000

株式会社ホリ・エンタープライズ \900,000

05/27

指名（選定）業者名

印刷
製本

収納課
市税再発行用納付書（単票）印刷請負

収納課 \280,800

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/27 2019/06/21～

アコーダー・ビジネス・フォーム株式会社東 \300,000

株式会社大和ビジネス \260,000決定

05/27

指名（選定）業者名

物品
購入

市民活動
支援課

軽印刷機購入（増林地区センター、大
袋地区センター、川柳地区センター、
大相模地区センター）
増林地区センター　越谷市増林三丁
目４番地１外３か所

\660,960

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/27 2019/06/28～

株式会社おぎた文具店 辞退

教育産業株式会社越谷支店 \612,000決定

株式会社ビジネスランド越谷営業所 \832,000

株式会社文伸堂 \880,000

05/28

指名（選定）業者名

印刷
製本

子育て支援
課

各種通知用窓付封筒印刷請負

子育て支援課 \271,855

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/28 2019/11/01～

株式会社大和ビジネス \251,718決定

若松屋印刷有限会社 失格

内訳
　長形３号封筒　　80,500枚
　角形２号封筒　　52,500枚
　賞状用紙（A3横型　プリンター用）
　500枚

内訳
　軽乗用自動車（付属品、課税分
　諸費用含）マツダ スクラムバン
　HBD－DG17V　　　　　　　　2台
　諸費用（非課税分）　　　　1式

内訳
　市税再発行用納付書（単票）
　50,000枚　

内訳
　軽印刷機　理想科学リソグラフ
　SF635　　　　　　　　　　4台

内訳
　各種通知用窓付封筒（区内特別
　転送不要有）　　　　25,000枚
　各種通知用窓付封筒（区内特別
　転送不要無）　　　　23,000枚

パシフィックコンサルタンツ株式会社埼玉事務所

アコーダー・ビジネス・フォーム株式会社東京工場



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額（税込）

05/29

指名（選定）業者名

業務
委託

道路総務
課

大袋駅自由通路管理業務委託（長期
継続契約）

大袋駅自由通路　越谷市大字袋山
１２５６番地２

\18,777,928

契約方法 ：一者特命

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/06/01 2022/05/31～

東武ビルマネジメント株式会社 \17,386,971決定

05/30

指名（選定）業者名

物品
購入

学校管理
課

学校用オルガン　購入

桜井小学校　越谷市大字大泊１，１４０
番地　外４校

\732,240

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/30 2019/06/21～

株式会社ネギシ楽器 辞退

株式会社丸五商店 辞退

株式会社ミリオン楽器越谷店 \684,400 \678,000決定

株式会社和幸越谷店 \725,000 辞退

05/31

指名（選定）業者名

賃貸
借

情報推進
課

平成３１年度庁内ＬＡＮ及び業務系クラ
イアントＰＣ賃貸借（長期継続契約）

越谷市役所および出先機関 \117,110,400

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/10/01 2023/09/30～

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社関 \108,480,000

ＮＴＴファイナンス株式会社関東支店 辞退

株式会社ＪＥＣＣ \108,734,400

日立キャピタル株式会社 辞退

富士通リース株式会社関東支店 \106,464,000落札

芙蓉総合リース株式会社大宮支店 辞退

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス 辞退

リコーリース株式会社関東支社 辞退

05/31

指名（選定）業者名

印刷
製本

収納課
市税督促状印刷請負

アイネスグループ第二倉庫　川崎市中
原区宮内１－２０－３０

\718,200

契約方法 ：競争見積合せ

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/05/31 2019/06/28～

株式会社昇寿堂北関東出張所 \790,000

第一ビジネス・フォーム株式会社 \1,209,600

株式会社大和ビジネス \665,000決定

トッパン・フォームズ株式会社埼玉営業所 \740,000

05/31

指名（選定）業者名

賃貸
借

市民課
戸籍情報システム等機器賃貸借（長
期継続契約）

市民課　外３か所 \27,573,696

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/09/01 2023/08/31～

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社関 \25,776,000

ＮＴＴファイナンス株式会社関東支店 辞退

東京センチュリー株式会社大宮支店 辞退

日通商事株式会社埼玉営業センター \25,531,200落札

日立キャピタル株式会社 \26,008,812

富士通リース株式会社関東支店 \26,126,400

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス 辞退

三菱ＵＦＪリース株式会社東京第二営業部 辞退

05/31

指名（選定）業者名

業務
委託

道路総務
課

道路台帳更新整備業務委託

越谷市内全域 \21,230,000

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ： 2019/06/10 2020/03/27～

朝日航洋株式会社埼玉支店 \24,900,000

アジア航測株式会社埼玉支店 \19,300,000落札

国際航業株式会社埼玉支店 \24,000,000

昭和株式会社越谷営業所 \25,000,000

太平洋航業株式会社越谷支店 \23,500,000

株式会社パスコ越谷営業所 \23,500,000

株式会社八州北関東支社 \23,500,000

東日本総合計画株式会社越谷営業所 \26,200,000

不調

指名（選定）業者名

賃貸
借

福祉推進
課

老人福祉センター防犯カメラ等賃貸借
（長期継続契約）

老人福祉センターけやき荘　越谷市新
川町二丁目５５番地　外１か所

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ：

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社関

ＮＴＴファイナンス株式会社関東支店 失格

株式会社ＪＥＣＣ 辞退

日通商事株式会社埼玉営業センター 辞退

日立キャピタル株式会社 辞退

富士通リース株式会社関東支店 辞退

不成立

内訳
　学校用オルガン　スズキSO－70CU
　3台

内訳
　市税督促状　100,000枚

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社



入札日
契約日 種別 発注課 摘要・納品場所 契約額（税込）

不調

指名（選定）業者名

業務
委託

生活衛生
課

動物管理センター清掃業務委託（長期
継続契約）

動物管理センター　越谷市増森一丁
目５番地１

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ：

アイル・コーポレーション株式会社越谷支店 \7,318,519

株式会社アドバンスサービス \8,000,000

株式会社庶務サービス \7,560,000

高橋工業株式会社越谷支店 \7,623,456

株式会社ハッピークリーン 辞退

株式会社ホリ・エンタープライズ \6,911,934

不調

指名（選定）業者名

業務
委託

生涯学習
課

文化総合誌「川のあるまち―越谷文
化」第３８号作成業務委託

生涯学習課

契約方法 ：指名競争入札

入札金額 入札金額 入札金額

履行期間 ：

関東図書株式会社 \1,309,000

株式会社三和広告社埼玉本部 \2,190,000

株式会社ジャパンインターナショナル総合 失格

株式会社秀飯舎 \4,280,000

株式会社ダイサン 辞退

ロジカ編集社 辞退


